[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 27.10.2020				     г. Уссурийск		                    №

О реализации комплексных мер, направленных на обеспечение обучающихся 1-4 классов качественным горячим питанием
на территории Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Информацию о реализации комплексных мер, направленных на обеспечение обучающихся 1-4 классов качественным горячим питанием
на территории Уссурийского городского округа принять к сведению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа 					       А.Н. Черныш
image1.png